
 

Státní pozemkový́ úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČ: 01312774 | DIČ: CZ01312774 | www.spucr.cz  

 

 

 

ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů  
(dále jen "zákon") 

 

 

Zadavatel si právo na vysvětlení, změny či doplnění zadávací dokumentace z vlastní inciativy 

vyhradil v čl. 2.5. Zadávací dokumentace (ZD).  

Zadavatel uveřejňuje opravený soupis prací ve formátu *xlsx., který tím dává do souladu se 

zveřejněným soupisem prací ve formátu *unixml. Původní soupis prací ve formátu *xlsx 

obsahoval položky na následnou péči o doprovodnou zeleň, která není požadována a úpravu 

části distribuční sítě, která již byla provedena. Opravený soupis s názvem GI21-11-23 - Polní 

cesty C1 a C2, Světlík [zadání]_oprava.xlsx je k dispozici v Příloze č. 7 - Soupis stavebních 

prací, dodávek a služeb (.unixml, .xlsx) ze dne 23. 5. 2023. 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, aby ve svém vlastním zájmu sledovali profil zadavatele, na 

kterém budou uveřejňovány případná vysvětlení, změny či doplnění zadávacích podmínek. 

Pokud dodavatel nezapracuje případné zde uvedené změny do své nabídky, může být 

vyloučen ze zadávacího řízení pro nedodržení zadávacích podmínek. 

 

V Českém Krumlově dne 23. 5. 2023 

 

 

…………………………………. 

Ing. Josef Jakeš 

vedoucí Pobočky Český Krumlov 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Pobočka 
Český Krumlov 

Sídlo: 5. května 287, Plešivec, 381 01 Český Krumlov 

Zastoupený: Ing. Josefem Jakešem – vedoucím pobočky 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

Název veřejné zakázky: Realizace PSZ v k. ú. Světlík 

Sp. značka / č.j.:  SPU 207386/2023   Spis: SP3268/2023-505202 

UID dokumentu: spudms00000013657671 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní 
řízení     

Druh veřejné zakázky: stavební práce 


		2023-05-23T09:13:42+0200
	Ing. Josef Jakeš




